
  

 

Scuola di Economia e Management   
Via Cantarane 24 – 37129 | T: +39 045 8028658 
didattica.economia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 

 

                                                                
Verona 27 gennaio 2022 

 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L’ATTIVAZIONE 
DI UN SERVIZIO DI INTERNATIONAL PROJECT TUTOR 2022 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

 

 Visto il bando di selezione pubblica Repertorio n. 12094/2021 Prot n. 484891 del 23/12/2021; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice,    

 Verificata la regolarità degli atti procedurali, 

 

DISPONE 

 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto. 

2. È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

RAMA NICOLO’ 65 

 

3. E’ dichiarato vincitore per un posto presso la sede di Verona, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti di 
ammissione: 

 

- RAMA NICOLO’ 

 

4. Si richiedere al vincitore di inviare entro 15 giorni dalla pubblicazione della presente all’Albo Ufficiale di Ateneo una 
mail di accettazione dell’incarico a didattica.economia@ateneo.univr.it .  

Trascorso tale termine con la mancata accettazione si intenderà rinunciatario dell’incarico. 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
Prof.ssa Angela Broglia 

                                                                                       

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2022-01-27T13:54:41+0100
	IT
	Angela Broglia




